Of. nº 501/13-SG.
Esteio, 03 de junho de 2013.

Senhora Presidente:

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 28 de maio, solicita a Vossa Senhoria, a possibilidade de priorizar o atendimento dos animais do Parque Primavera e região – no projeto Controle Populacional de Cães e Gatos – que deverá ocorrer nos próximos dias.
Sem mais, e na expectativa da providência, renovamos votos de consideração e apreço.
Jaime da Rosa,

Presidente.

Ilma. Sra. Ana Maria Lauermann
Presidente do G.A.T.A

Casa dos Conselhos,

Nesta Cidade.